
・予約変更、キャンセルの方法

※患者様より直接予約変更、キャンセルされる場合は、下記連絡先までお電話ください
連絡先（外来予約コールセンター）：0120-78-1035

外来予約の流れ
（医療機関専用　外来予約方法　※当日受診の予約はできません）

①外来予約コールセンターへ予約の電話（0120‐78‐1035）をします

②外来予約コールセンターからＦＡＸにて外来予約確認票が送られてきます

③届いた外来予約確認票と診療情報提供書を患者様へ渡していただきます

①外来予約コールセンターへ予約変更またはキャンセルに電話（0120‐78‐1035）をします

②外来予約コールセンターから変更後の外来予約確認票が送られてきます

③届いた外来予約確認票を患者様へ渡していただき、完了です

以下の内容をお伺いします

・患者氏名

・生年月日

・性別

・患者様の連絡先

・診療科

・受診の希望日時

・患者氏名 ・生年月日 ・性別 ・患者様の連絡先

2020.2

注意事項

・外来予約コールセンター受付時間は午前8時30分～午後5時となっております。

・予約が一杯となり、ご希望の日時をお取りできないこともありますのでご了承ください。

・下記の診療科へのご予約については外来にて承ります。

放射線治療科、精神科、血液内科、緩和ケア内科、新生児科、リウマチ膠原病内科


